PAGE
2

Томская область Каргасокский район

Муниципальное казенное учреждение

Совет Нововасюганского сельского поселения

Третьего созыва

 Решение

.06.2014 г.                                                                                                                           № ___
село Новый Васюган

      О внесении изменений в Решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 29.04.2011 № 202 «Об установлении земельного налога на территории МО
"Нововасюганское сельское поселение" на 2011 год»
В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»
Совет Нововасюганского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Нововасюганского сельского поселения от 29.04.2011 № 202 «Об установлении земельного налога на территории МО  "Нововасюганское сельское поселение" на 2011 год» следующие изменения:
в подпункте 2) пункта 4 слова «10 ноября» заменить словами «1 октября».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Нововасюганского сельского поселения П.Г. Лысенко.

Председатель Совета

Нововасюганского сельского поселения                                П.Г. Лысенко

Глава

Нововасюганского сельского поселения                                П.Г. Лысенко